Исх. № ГП/508-Ш от 21.01.2021

Железнодорожным администрациям

(Железным дорогам) – Сторонам

Тарифного Соглашения:

АЗ, АРМ, БЧ, ГР, КРГ, ЧФМ, ЛДЗ,

РЖД, ТДЖ, ТРК, УТИ, УЗ, ЭВР

Министерство транспорта Российской Федерации

Министерство инфраструктуры Украины

В соответствии с пунктом 7 статьи 3 «Порядок изменения Тарифной

политики» Тарифного Соглашения железнодорожных администраций

(Железных дорог) государств – участников Содружества Независимых

Государств  Управление делами Тарифной политики информирует, что

Изменение № 20 (письмо от 20.01.2021 № ГП/464-Ш Управления делами

Тарифной политики) по ТДЖ вступает в силу с 30 января 2021 года.

Управление делами Тарифной политики

Заместитель Генерального директора

по маркетингу и планированию                                                    В.Петров

ГППТ-Т, тел. +7 7172 603710